23.04.2021 № 256-нму «С»
[bookmark: _GoBack]
О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь                     от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1 -70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную организационную практику студентов                 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 26.04.2021                      по 05.06.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры строительного производства Г.К.Сыроежко.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.06.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета А.Р.Волик.

Проректор по учебной работе 		     	                                         Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2021

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________  2021

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева
____  ___________  2021

Декан инженерно-строительного факультета

________________  А.Р.Волик
____  ___________  2021

Приложение к приказу
______________2021 № _______________

	№п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руково-дителя практи-ки от кафедры, должность

	1.
	Бондарейко Александр Владимирович
	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»
	Максимович С.В., старший преподаватель кафедры строительного производства

	2.
	Будрик Светлана Александровна
	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»

	3.
	Герасимчик Александр Сергеевич
	Платная
	Филиал РСП «Энергостройре-монт» РУП «Гродноэнерго»

	4.
	Гумуев Солтан Арсенович
	Платная
	Барановичское КУПП «Водоканал»

	5.
	Дейкало Сергей Валерьевич
	Платная
	СУ-221
ОАО «Гроднопромстрой»

	6.
	Келданович Олег Иванович

	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»

	7.
	Кельник Федор Андреевич
	Платная
	Филиал Гродненское монтаж-ное управление
ОАО «Промтехмонтаж»

	8.
	Ковальчук Игорь Геннадьевич
	Платная
	Филиал «Скидельская птице-фабрика» ОАО «Агрокомбинат «Скидельский»

	9.
	Кондратик Людмила Геннадьевна
	Платная
	ПУП «Цемстрой»

	10.
	Костюкевич Маргарита Сергеевна
	Платная
	ГП «Щучинская МПМК-167»

	11.
	Крупица Сергей Игоревич
	Платная
	ОАО «Гродненская табачная фабрика «Неман»

	12.
	Курило Татьяна Анатольевна
	Платная
	ДУП «ПМК-233»
УП «Минскоблсельстрой»

	13.
	Маковецкий Владислав Валентинович
	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»

	14.
	Марцишко Алена Антоновна

	Бюджетная
	ЗАО «СМУ № 7 г. Лиды»

	15.
	Мозоль Андрей Михайлович
	Платная
	УЖРЭП Октябрьского района
г. Гродно

	16.
	Молчан Надежда Ивановна
	Бюджетная
	Филиал Гродненское монтаж-ное управление
ОАО «Промтехмонтаж»

	17.
	Привалов Максим Сергеевич

	Платная
	ООО «СМК-Техстроймонтаж-сервис»

	18.
	Рушницкий Антон Вячеславович
	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»

	19.
	Сидор Наталья Владиславовна
	Бюджетная
	ОАО «Строительно-монтажный трест № 19»

	20.
	Софу Юлия Евгеньевна
	Бюджетная
	Волковысское ООО «Пром-стройкомплект»

	21.
	Тарасевич Елизавета Андреевна
	Платная
	УП «Институт Гродногражданпроект»

	22.
	Таянко Александр Андреевич
	Бюджетная
	ОАО «ГИАП»

	23.
	Терентьева Илона Андреевна
	Платная
	«Мостовское РУП ЖКХ»

	24.
	Черницкий Андрей Иванович
	Платная
	СУ-221 ОАО «Гроднопром-строй»

	25.
	Чулада Олег Петрович
	Бюджетная
	ООО «ВысотаРемСтрой»

	26.
	Шишко Вероника Валерьевна
	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»

	27.
	Шмукста Юлия Михайловна
	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1. А.Р.Волик – декан инженерно-строительного факультета;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева